

VFF Holding ApS
Frederiksberg Allé 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 23 35 21

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2022.

Jacob Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VFF Holding ApS Frederiksberg Allé 18 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 23 35 21
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Flemming Stolling Jacob Andersen
Direktion	Jacob Andersen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt udføre konsulentopgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.189.561 kr. mod -84.211 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af en koncernintern gældseftergivelse udgørende 3.221 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-9.000	-22.127
Andre finansielle indtægter	3.221.351	6.217
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.919	-50.417
Øvrige finansielle omkostninger	-14.871	-74.938
Resultat før skat	3.189.561	-141.265
1 Skat af årets resultat	0	57.054
Årets resultat	3.189.561	-84.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.189.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.211
Disponeret i alt	3.189.561	-84.211

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.057.693	3.065.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.057.693</u>	<u>3.065.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.057.693</u>	<u>3.065.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.719
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	88.125
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>145.844</u>
Likvide beholdninger	<u>706.225</u>	<u>566.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.225</u>	<u>712.370</u>
Aktiver i alt	<u>3.763.918</u>	<u>3.777.982</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>3.012.699</u>	<u>-176.862</u>
Egenkapital i alt	<u>3.072.699</u>	<u>-116.862</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>675.000</u>	<u>3.886.634</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.000</u>	<u>3.886.634</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
Anden gæld	<u>219</u>	<u>210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.219</u>	<u>8.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>691.219</u>	<u>3.894.844</u>
Passiver i alt	<u>3.763.918</u>	<u>3.777.982</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	-176.862	-116.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.189.561	3.189.561
	60.000	3.012.699	3.072.699

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-57.054
	0	-57.054
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	5.170.000	5.170.000
Kostpris 31. december 2021	5.170.000	5.170.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	-2.104.388	-2.053.971
Årets værdiregulering	-7.919	-50.417
Nedskrivninger 31. december 2021	-2.112.307	-2.104.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.057.693	3.065.612
